江西农业大学教务处
关于做好2016年12月全国大学英语四、六级考试监考人员报送工作的通知
2016年12月全国大学英语四、六级考试将于12月17日举行，为了做好本次考试的监考工作，结合各学院的教职工人数与学生报名人数，本次考试的监考工作以教学任务的形式落实到各学院，现将有关事项通知如下：

一、监考人员要求
1．报送的监考人员必须为我校在编在岗的教师、教辅人员或管理干部，严禁报送校外人员；

2．监考人员要求有较强的组织纪律性，工作认真负责，坚持原则，无直系亲属参加本次考试，有参加标准化考试的监考经验，熟悉监考流程。

二、名单报送要求
1．本次考试有英语四级329个考场，六级173个考场，需656名四级监考人员，346名六级监考人员，各学院监考人数是在充分考虑学院教职工总人数的基础上，按相同的比例进行分配的，请各学院根据分配的任务（详见附件）报送监考人员；

2．监考人员统一由各学院在教务管理信息系统里的“监考人员管理”子系统进行报送，报送完毕后须统一打印书面材料，由本单位分管领导签字确认，并加盖单位公章报送教务处教学运行科；

3．监考人员名单一经报送，原则上不得更改，如个别监考人员因特殊原因需调整，必须由报送单位提交书面申请，由本单位分管领导签字并加盖公章，报教务处教学运行科审核备案。

三、注意事项
1．最终监考人员以教务处正式公布的名单为准，教务处将于12月5日（星期一）通过教务管理信息系统进行公布；

2．监考名单公布后，各学院要及时通知本单位监考人员，按时参加考前培训会，准时参加监考；

3．为了保证后期各项工作的正常进行，各学院务必于11月25日（星期五）下午5点前，完成本次监考人员的报送工作，及时将书面材料报送到教务处教学运行科；

4．在报送过程中如有疑问，请与教务处教学运行科联系，联系电话：83813767、83828282。
特此通知
附件：2016年12月全国大学英语四、六级考试监考人数分配表
[image: image1.png]

江西农业大学教务处
2016年11月8日
附件：

2016年12月全国大学英语四、六级考试监考人数分配表

	序号
	单位
	学院教职工人数
	监考人数

	四级
	六级

	1
	农学院
	105
	55
	28

	2
	园林与艺术学院
	121
	62
	35

	3
	动物科学技术学院
	117
	62
	34

	4
	工学院
	85
	45
	24

	5
	软件学院
	34
	18
	9

	6
	计算机与信息工程学院
	47
	24
	12

	7
	经济管理学院
	85
	45
	23

	8
	理学院
	100
	53
	30

	9
	人文与公共管理学院
	59
	31
	16

	10
	国土资源与环境学院
	75
	39
	20

	11
	生物科学与工程学院
	51
	27
	14

	12
	外国语学院
	74
	39
	20

	13
	食品科学与工程学院
	48
	24
	12

	14
	职业师范（技术）学院
	21
	11
	5

	15
	政治学院
	27
	9
	4

	16
	南昌商学院
	200
	106
	54

	17
	研究生院
	13
	6
	6

	合计
	1262
	656
	346

备注：除研究生院外，各学院监考人数的计算公式为：监考总需求人数/各学院教职工人数相加后的总数*学院教职工人数。